ПОГОДЖЕНО                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО                                          

Головний санітарний                                                      Директор ЗНЗ

лікар  Хорольської райСЕС                                           Н.А. Савченко                                  

___________С.Ф. Ткаленко 
„____”  __________ 2011р                               „____” _________2011р                                                           

:      
                Розклад уроків у 5-9 класах 2011-2012 н.р.

                    Новачиської ЗОШ І-ІІ ступенів

	
	   5 клас
	   6 клас
	  7 клас 
	  8 клас
	  9 клас

	1

2

3

4

5

6

7


	Історія
Математика
Укр.мова
Зарубіжна
Музика
	Осн. здор
Біологія
Зарубіжна
Етика
Укр.літ
Фіз.вих / 1-3
	Укр.мова
Історія Всес.
Алгебра
Трудове
Трудове
Фіз.вих / 2-4
	Фізика
Укр.мова
Біологія
Геометрія
Фіз.вих
Музика
	Художня культ.
Геометрія
Фізика
Історія Всес.
Географія
Фіз.вих
Укр. мова

	1
2

3

4

5

6

7
	Осн. Здор
Математика
Укр.мова
Англійська
Етика

	Укр.мова
Математика

Географія
Трудове
Англійська

	Англійська
Хімія
Алгебра
Географія
Укр.літ
Зарубіжна
	Німецька
Укр.літ
Зарубіжна
Алгебра
Трудове
Трудове
	Фізика
Німецька
Біологія
Зарубіжна

Право
Фіз. Вих.



	1
2

3

4

5

6

7


	Біологія
Укр. Мова

Фіз.вих
Англійська
Англ.\ Ур.мова

	Англійська
Укр.мова
Математика
Малювання
Укр.літ

	Фізика
Біологія
Укр.мова
Іст. Укр.
Англійська
Музика
	Історія Всес.
Географія
Укр. Мова

Фізика
Фіз. Вих.

Осн. Здор. / 1-3
	Укр.мова
Математика
Історія Укр.
Біологія
Хімія
Осн. Здор. /2-4
Трудове

	1
2

3

4

5

6

7
	Фіз.вих
Математика

Укр.мова
Англійська
Зарубіжна
	Укр.мова
Математика

 Фіз.вих
Зарубіжна

 Аглійська
Історія
	Англійська
Географія
Алгебра
Геометрія
Малювання
Фіз.вих
	Біологія
Німецька
Хімія

Історія Укр.
Фіз.вих
Зарубіжна
	Математика
Укр.мова
Геометрія
Біологія
Німецька
ФІз. вих.



	1

2

3

4

5

6
	Малювання
Математика
Укр. Мова

Трудове

Фіз.вих / 1-3
	Географія
Математика

Фіз.вих
Історія
Музика
	Укр. мова

Осн.здор
Біологія
Зарубіжна
Укр.літ
Фіз.вих
	Хімія
Укр.літ
Алгебра
Геометрія
Географія/Історія
Трудове
	Інформатика
Зарубіжна
Географ/ІсторУкр
Хімія
Укр.мова
Укр..літ


